

Chojna, dn. 19 września 2019 r.

DIR.271.9.1.2019.MA

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie procedury otwartej pod nazwą: „Ochrona przeciwpożarowa i zapobieganie katastrofom; zakup samochodu pożarniczego ciężkiego dla OSP Nawodna”; DIR.271.9.2019, ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2019/S 173-421702 dnia 04.09.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wciągarką posiadającą żądane przez Zamawiającego parametry techniczne, która jest zgodna z posiadanym świadectwem dopuszczenia, jednak bez certyfikatu potwierdzającego spełnienie normy PN EN: 14492-1? Najmocniejsza dostępna na rynku wciągarka zgodna z przywołaną normą posiada uciąg na poziomie 5 ton.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyliła się do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 4.32 Załącznika nr 4 do SIWZ *Opis przedmiotu zamówienia. Wymagania szczegółowe dla ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego dla OSP Nawodna* dokonuje modyfikacji mocy uciągu wyciągarki. W związku z powyższym w punkcie 4.32 wprowadza się następującą zmianę:

„4.32. Pojazd wyposażony w wyciągarkę o maksymalnej sile uciągu min. 50 kN, długość robocza (wysuniętej) liny zakończonej kauszą min. 28 m.”

Pozostała treść w punkcie 4.32. pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna za spełniające wymagania przedstawienie świadectwa dopuszczenia na samochód razem z zamontowanym działkiem wodno-pianowym? Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że praktycznie wszystkie samochody są certyfikowane razem z zamontowanym na stałe działkiem wodno-pianowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzna dostarczenie Świadectwa dopuszczenia dla samochodu z wymienionym w świadectwie działkiem wodno-pianowym, zgodnie z punktem 4.30 Załącznika nr 4 do SIWZ, jako dokument potwierdzający posiadanie przez działko świadectwa dopuszczenia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zbiorniki środków gaśniczych wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, aby zbiorniki środków gaśniczych wykonane były ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez pokrycia dodatkową warstwą materiału antypoślizgowego powierzchni podestów roboczych i dachu? Zastosowana jest tam ryflowana blacha aluminiowa, która zapewnia odpowiedni stopień zabezpieczenia antypoślizgowego.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do sugestii jak w zapytaniu i dopuści w punkcie 4.11 Załącznika Nr 4 do SIWZ, aby powierzchnie platform, podestu roboczego i podłogi kabiny nie były pokryte dodatkową warstwą materiału antypoślizgowego.

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje Modyfikację SIWZ nr 1 wraz ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 4 do SIWZ „*Ochrona przeciwpożarowa i zapobieganie katastrofom; zakup samochodu pożarniczego ciężkiego dla OSP Nawodna*”.



mgr Barbara Rawecka

Załączniki:

1. Modyfikacja Nr 1

Sporządził:
Magdalena Andrzejewska
inspektor